12/05/2025, 18:01

PLANILHA DE DEBITOS JUDICIAIS

Planilha de débitos judiciais

Data de atualizacdao dos valores: maio/ 2025
Indexador utilizado: TISP (INPC/IPCA-15 - Lei 14905)
Juros Moratorios - Taxa Legal - art 406/Lei 14.905/24, a partir de 30/08/24; 12% a.a. de
12/02/03 a 30/08/24; 6% a.a anteriora 11/02/03
Acréscimo de 2,00% referente a multa.
Honorarios advocaticios de 10,00%.

ITEM DESCRIGAO DATA

1 parcela de acordo n® 04 10/01/2021
2 parcela de acordo n® 05 10/02/2021
3 parcela de acordo n® 06 10/03/2021
4 condominio 10/02/2021
5 condominio 10/03/2021
6 condominio 10/04/2021

TOTAIS

VALOR
SINGELO

389,11
389,11
389,11
681,45
695,07
691,93

3.235,78

VALOR
ATUALIZADO

505,65
504,28
500,18
883,15
893,48
881,86

4.168,60

JUROS
MORATORIOS
TAXA LEGAL
241,43

235,64

229,12

412,68

409,28

394,97
1.923,12

Subtotal

Honorarios advocaticios (10,00%) (+)

Subtotal

custa judicial - 20/07/2021 - - R$ 145,45 (+)
custa judicial - 20/07/2021 - - R$ 87,27 (+)
custa judicial - 20/07/2021 - - R$ 54,57 (+)
custa judicial - 30/07/2021 - - R$ 87,27 (+)
custa judicial - 23/08/2021 - - R$ 26,00 (+)
custa judicial - 25/11/2021 - - R$ 16,00 (+)
custa judicial - 13/04/2022 - - R$ 27,10 (+)
custa judicial - 05/07/2022 - - R$ 16,00 (+)
custa judicial - 25/07/2022 - - R$ 29,70 (+)
custa judicial - 04/04/2023 - - R$ 29,70 (+)
custa judicial - 14/08/2023 - - R$ 102,78 (+)
custa judicial - 06/12/2023 - - R$ 31,35 (+)
custa judicial - 04/07/2024 - - R$ 106,08 (+)
* custa judicial - 07/05/2025 - - R$ 32,75 (+)

Subtotal

(custa judicial)

despesa processual - 25/01/2023 - honorarios do perito - R$ 3.500,00 (+)
despesa processual - 29/09/2023 - registro da penhora - R$ 142,74 (+)
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Subtotal (despe:

sa processual)

TOTAL GERAL

Imprimir

MULTA
2,00%

10,11
10,09
10,00
17,66
17,87
17,64
83,37

Voltar

TOTAL

757,19
750,01
739,30

1.313,49

1.320,63

1.294,47

6.175,09

R$ 6.175,09
R$ 617,51
R$ 6.792,60
R$ 181,83
R$ 109,10
R$ 68,22
R$ 109,10
R$ 32,17
R$ 19,17
R$ 30,91
R$ 17,87
R$ 33,17
R$ 32,46
R$ 111,56
R$ 33,85
R$ 110,93
R$ 32,75
R$ 923,09
R$ 3.897,52
R$ 154,62
R$ 4.052,14

R$ 11.767,83
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